обязанности Сторон, определяются Приложениями к настоящему Договору.  

1.3. Объем оказываемых услуг по настоящему Договору определяется в пределах лимитов бюджетных обязательств, установленных    Абоненту.  

1.4.  Цена настоящего Договора составляет   100 440,00 руб. (Сто тысяч четыреста сорок рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% предусмотренный 
действующим законодательством. Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, указанного в п. 6.1.  Договора. При 

заключении и исполнении Договора изменение его условий не допускается, за исключением случаев, предусмотренных статьей 34 и 95 Федерального закона

[...]

1 Польз.сетью Интернет Ростелеком Тендер 100 Мбит/с 

(FTTx) 
4650,00 1 930,00 5580,00 

2 Польз.сетью Интернет Ростелеком Тендер 100 Мбит/с 

(FTTx) 
4650,00 1 930,00 5580,00 

Итого 

11160,00 

руб./мес. 

Итоговая сумма по договору  за период с 01.04.2023-31.12.2023 составляет 100440,00 руб. (Сто тысяч четыреста сорок рублей 00 

копеек), в том числе НДС 20%- 16740,00 руб. (Шестнадцать тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек). 

Тарифы установлены в рублях без учета налогов. Налоги взимаются сверх установленных тарифов согласно действующему 

законодательству РФ. 

Настоящее приложение составлено в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу.